
jméno Tým skupina cisloX sektor rotace sektor rotace sektor rotace sektor rotace

Šulc Jiří Jaroměř-ČS  A A 1 A Z 1/7 A R 5 B R 5 B Z 6/3
Karban Radim Jaroměř-ČS  A B 1 B Z 1/7 B R 5 A R 5 A Z 6/3
Jorka Roman Jaroměř-ČS  A C 1 A R 5 A Z 4/8 B Z 11/2 B R 5
Chyba Pavel Jaroměř-ČS  A D 1 B R 5 B Z 4/8 A Z 11/2 A R 5
náhradník Jaroměř-ČS  A A 1 A Z 1/7 A R 5 B R 5 B Z 6/3
náhradník Jaroměř-ČS  A B 1 B Z 1/7 B R 5 A R 5 A Z 6/3
náhradník Jaroměř-ČS  A C 1 A R 5 A Z 4/8 B Z 11/2 B R 5
náhradník Jaroměř-ČS  A D 1 B R 5 B Z 4/8 A Z 11/2 A R 5

Chromek Zbyněk MK Bílovec A 2 A Z 2/8 A R 6 B R 6 B Z 7/4
Andrle Jan MK Bílovec B 2 B Z2/8 B R 6 A R 6 A Z 7/4
Kopecký Bořek MK Bílovec C 2 A R 6 A Z 5/9 B Z 12/3 B R 6
Vašák Jaroslav MK Bílovec D 2 B R 6 B Z 5/9 A Z 12/3 A R 6
náhradník MK Bílovec A 2 A Z 2/8 A R 6 B R 6 B Z 7/4
náhradník MK Bílovec B 2 B Z 2/8 B R 6 A R 6 A Z 7/4
náhradník MK Bílovec C 2 A R 6 A Z 5/9 B Z 12/3 B R 6
náhradník MK Bílovec D 2 B R 6 B Z 5/9 A Z 12/3 A R 6

Hátle Roman Praha 10  C A 3 A Z 3/9 A R 7 B R 7 B Z 8/5
Kudrna Pavel Praha 10  C B 3 B Z 3/9 B R 7 A R 7 A Z 8/5
Zeman Miloš Praha 10  C C 3 A R 7 A Z 6/10 B Z 1/4 B R 7
Lažawský Richard Praha 10  C D 3 B R 7 B Z 6/10 A Z 1/4 A R 7
náhradník Praha 10  C A 3 A Z 3/9 A R 7 B R 7 B Z 8/5
náhradník Praha 10  C B 3 B Z 3/9 B R 7 A R 7 A Z 8/5
náhradník Praha 10  C C 3 A R 7 A Z 6/10 B Z 1/4 B R 7
náhradník Praha 10  C D 3 B R 7 B Z 6/10 A Z 1/4 A R 7

Jílek Petr Polička  B A 4 A Z 4/10 A R 8 B R 8 B Z 9/6
Popelka Miroslav Polička  B B 4 B Z 4/10 B R 8 A R 8 A Z 9/6
Řebíček Jiří Polička  B C 4 A R 8 A Z 7/11 B Z 2/5 B R 8
Filip Lukáš Polička  B D 4 B R 8 B Z 7/11 A Z 2/5 A R 8
náhradník Polička  B A 4 A Z 4/10 A R 8 B R 8 B Z 9/6
náhradník Polička  B B 4 B Z 4/10 B R 8 A R 8 A Z 9/6
náhradník Polička  B C 4 A R 8 A Z 7/11 B Z 2/5 B R 8
náhradník Polička  B D 4 B R 8 B Z 7/11 A Z 2/5 A R 8

Forchtsam Zdeněk Polička  A A 5 A Z 5/11 A R 9 B R 9 B Z 10/7
Mužík Milan Polička  A B 5 B Z 5/11 B R 9 A R 9 A Z 10/7
Vala Jiří Polička  A C 5 A R 9 A Z 8/12 B Z 3/6 B R 9
Štěpánek Martin Polička  A D 5 B R 9 B Z 8/12 A Z 3/6 A R 9
náhradník Polička  A A 5 A Z 5/11 A R 9 B R 9 B Z 10/7
náhradník Polička  A B 5 B Z 5/11 B R 9 A R 9 A Z 10/7
náhradník Polička  A C 5 A R 9 A Z 8/12 B Z 3/6 B R 9
náhradník Polička  A D 5 B R 9 B Z 8/12 A Z 3/6 A R 9

Sosnowski Martin Vsetín  B A 6 A Z 6/12 A R 10 B R 10 B Z 11/8
Macháček Miroslav Vsetín  B B 6 B Z 6/12 B R 10 A R 10 A Z 11/8
Halamíček Rost. Vsetín  B C 6 A R 10 A Z 9/1 B Z 4/7 B R 10
Vaněk Miroslav Vsetín  B D 6 B R 10 B Z 9/1 A Z 4/7 A R 10
náhradník Vsetín  B A 6 A Z 6/12 A R 10 B R 10 B Z 11/8
náhradník Vsetín  B B 6 B Z 6/12 B R 10 A R 10 A Z 11/8
náhradník Vsetín  B C 6 A R 10 A Z 9/1 B Z 4/7 B R 10
náhradník Vsetín  B D 6 B R 10 B Z 9/1 A Z 4/7 A R 10

Kříž Rostislav Havířov A 7 A Z 7/1 A R 11 B R 11 B Z 12/9
Hopp Roman Havířov B 7 B Z 7/1 B R 11 A R 11 A Z 12/9
Jelínek Petr Havířov C 7 A R 11 A Z 10/2 B Z 5/8 B R 11
Šebesta Roman Havířov D 7 B R 11 B Z 10/2 A Z 5/8 A R 11
náhradník Havířov A 7 A Z 7/1 A R 11 B R 11 B Z 12/9
náhradník Havířov B 7 B Z 7/1 B R 11 A R 11 A Z 12/9
náhradník Havířov C 7 A R 11 A Z 10/2 B Z 5/8 B R 11
náhradník Havířov D 7 B R 11 B Z 10/2 A Z 5/8 A R 11

Baroň Jan Příbor A 8 A Z 8/2 A R 12 B R 12 B Z 1/10
Marek Miloš Příbor B 8 B Z 8/2 B R 12 A R 12 A Z 1/10
Jahn Lukáš Příbor C 8 A R 12 A Z 11/3 B Z 6/9 B R 12
Knápek Jindřich Příbor D 8 B R 12 B Z 11/3 A Z 6/9 A R 12
náhradník Příbor A 8 A Z 8/2 A R 12 B R 12 B Z 1/10
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náhradník Příbor B 8 B Z 8/2 B R 12 A R 12 A Z 1/10
náhradník Příbor C 8 A R 12 A Z 11/3 B Z 6/9 B R 12
náhradník Příbor D 8 B R 12 B Z 11/3 A Z 6/9 A R 12

Huček Petr Jaroměř-ČS  B A 9 A Z 9/3 A R 1 B R 1 B Z 2/11
Krsek Michal Jaroměř-ČS  B B 9 B Z 9/3 B R 1 A R 1 A Z 2/11
Daněk Jiří Jaroměř-ČS  B C 9 A R 1 A Z 12/4 B Z 7/10 B R 1
Pacovský Jiří ml. Jaroměř-ČS  B D 9 B R 1 B Z 12/4 A Z 7/10 A R 1
náhradník Jaroměř-ČS  B A 9 A Z 9/3 A R 1 B R 1 B Z 2/11
náhradník Jaroměř-ČS  B B 9 B Z 9/3 B R 1 A R 1 A Z 2/11
náhradník Jaroměř-ČS  B C 9 A R 1 A Z 12/4 B Z 7/10 B R 1
náhradník Jaroměř-ČS  B D 9 B R 1 B Z 12/4 A Z 7/10 A R 1

Staněk Petr Hradec Králové A 10 A Z 10/4 A R 2 B R 2 B Z 3/12
Pejchar Jiří Hradec Králové B 10 B Z 10/4 B R 2 A R 2 A Z 3/12
Štichauer Jiří Hradec Králové C 10 A R 2 A Z 1/5 B Z 8/11 B R 2
Dvořák Oldřich Hradec Králové D 10 B R 2 B Z 1/5 A Z 8/11 A R 2
náhradník Hradec Králové A 10 A Z 10/4 A R 2 B R 2 B Z 3/12
náhradník Hradec Králové B 10 B Z 10/4 B R 2 A R 2 A Z 3/12
náhradník Hradec Králové C 10 A R 2 A Z 1/5 B Z 8/11 B R 2
náhradník Hradec Králové D 10 B R 2 B Z 1/5 A Z 8/11 A R 2

Florián František Tišnov A 11 A Z 11/5 A R 3 B R 3 B Z 4/1
Pavlíček Vladimír Tišnov B 11 B Z 11/5 B R 3 A R 3 A Z 4/1
Kříž Michal Tišnov C 11 A R 3 A Z 2/6 B Z 9/12 B R 3
Pavlíček Ondřej Tišnov D 11 B R 3 B Z 2/6 A Z 9/12 A R 3
náhradník Tišnov A 11 A Z 11/5 A R 3 B R 3 B Z 4/1
náhradník Tišnov B 11 B Z 11/5 B R 3 A R 3 A Z 4/1
náhradník Tišnov C 11 A R 3 A Z 2/6 B Z 9/12 B R 3
náhradník Tišnov D 11 B R 3 B Z 2/6 A Z 9/12 A R 3

Kynšt Daniel Jaroměř-ČS  C A 12 A Z 12/6 A R 4 B R 4 B Z 5/2
Dobrovolný Štěpán Jaroměř-ČS  C B 12 B Z 12/6 B R 4 A R 4 A Z 5/2
Tilcer Marek Jaroměř-ČS  C C 12 A R 4   A Z 3/7 B Z 10/1 B R 4
Votke Vladimír Jaroměř-ČS  C D 12 B R 4   B Z 3/7 A Z 10/1 A R 4
náhradník Jaroměř-ČS  C A 12 A Z 12/6 A R 4 B R 4 B Z 5/2
náhradník Jaroměř-ČS  C B 12 B Z 12/6 B R 4 A R 4 A Z 5/2
náhradník Jaroměř-ČS  C C 12 A R 4 A Z 3/7 B Z 10/1 B R 4
náhradník Jaroměř-ČS  C D 12 B R 4 B Z 3/7 A Z 10/1 A R 4

tým tým tým tým
ks body umístění ks body umístění Σ ks Σ body Σ umíst. pořadí

Šulc Jiří 36 12088 1 5 1563 11
Karban Radim 7 2448 9 19 6219 2
Jorka Roman Jaroměř-ČS  A 24 7792 1 8 2603 8
Chyba Pavel 41 13931 1 24 7272 1 164 53916 34 2
náhradník
náhradník
náhradník
náhradník
Chromek Zbyněk 14 4840 6 14 4732 3
Andrle Jan 15 4789 8 9 2788 8
Kopecký Bořek MK Bílovec 11 3712 8 13 3850 2
Vašák Jaroslav 22 7048 2 10 3364 6 108 35123 43 5
náhradník
náhradník
náhradník
náhradník
Hátle Roman 7 2175 12 6 1925 10
Kudrna Pavel 3 1116 11 4 1350 12
Zeman Miloš Praha 10  C 1 335 12 1 430 12
Lažawský Richard 5 1528 12 7 2212 10 34 11071 91 12
náhradník
náhradník
náhradník
náhradník
Jílek Petr 13 4409 7 19 6401 2

Jméno Tým
1. Závod 2. Závod



Popelka Miroslav 5 1522 10 10 3099 6
Řebíček Jiří Polička  B 11 3656 9 12 3833 3
Filip Lukáš 5 1662 11 17 5539 2 92 30121 50 7
náhradník
náhradník
náhradník
náhradník
Forchtsam Zdeněk 17 5387 5 10 3379 6
Mužík Milan 26 8349 1 9 2723 9
Vala Jiří Polička  A 13 4429 5 9 2904 7
Štěpánek Martin 12 4134 7 11 3548 5 107 34853 45 6
náhradník
náhradník
náhradník
náhradník
Sosnowski Martin 18 6377 4 12 4090 5
Macháček Miroslav 25 7997 3 20 6552 1
Halamíček Rost. Vsetín  B 11 4138 7 10 3594 5
Vaněk Miroslav 15 4942 6 7 2253 9 118 39943 40 3
náhradník
náhradník
náhradník
náhradník
Kříž Rostislav 27 9653 2 28 8735 1
Hopp Roman 15 5100 6 14 4708 5
Jelínek Petr Havířov 19 6621 2 12 3770 4
Šebesta Roman 19 6042 4 17 5056 3 151 49685 27 1
náhradník
náhradník
náhradník
náhradník
Baroň Jan 11 3958 8 1 335 12
Marek Miloš 3 1059 12 7 2112 11
Jahn Lukáš Příbor 12 4162 6 12 3879 1
Knápek Jindřich 8 2489 9 6 2070 11 60 20064 70 11
náhradník
náhradník
náhradník
náhradník
Huček Petr 9 3108 11 9 2766 7
Krsek Michal 25 8310 2 18 5688 3
Daněk Jiří Jaroměř-ČS  B 10 3288 11 3 878 11
Pacovský Jiří ml. 8 2474 10 9 2932 7 91 29444 62 9
náhradník
náhradník
náhradník
náhradník
Staněk Petr 12 3696 10 8 2344 9
Pejchar Jiří 14 4797 7 8 2677 10
Štichauer Jiří Hradec Králové 16 5073 4 6 1884 10
Dvořák Oldřich 17 5280 5 6 2021 12 87 27772 67 10
náhradník
náhradník
náhradník
náhradník
Florián František 12 3906 9 9 2753 8
Pavlíček Vladimír 19 6248 5 16 5050 4
Kříž Michal Tišnov 11 3547 10 10 3035 6
Pavlíček Ondřej 8 2800 8 12 3771 4 97 31110 54 8
náhradník
náhradník
náhradník
náhradník
Kynšt Daniel 22 7126 3 14 4561 4
Dobrovolný Štěpán 21 6486 4 8 2869 7
Tilcer Marek Jaroměř-ČS  C 16 5438 3 6 2106 9
Votke Vladimír 19 6773 3 7 2312 8 113 37671 41 4
náhradník
náhradník
náhradník
náhradník

ks body umíst. ks body umíst. Σ ks Σ body Σ umíst. pořadí
Chyba Pavel Jaroměř-ČS  A 41 13931 1 24 7272 1 65 21203 2 1
Kříž Rostislav Havířov 27 9653 2 28 8735 1 55 18388 3 2
Macháček Miroslav Vsetín  B 25 7997 3 20 6552 1 45 14549 4 3
Krsek Michal Jaroměř-ČS  B 25 8310 2 18 5688 3 43 13998 5 4

Jméno Tým
1.závod 2.závod



Jelínek Petr Havířov 19 6621 2 12 3770 4 31 10391 6 5
Kynšt Daniel Jaroměř-ČS  C 22 7126 3 14 4561 4 36 11687 7 6
Šebesta Roman Havířov 19 6042 4 17 5056 3 36 11098 7 7
Jahn Lukáš Příbor 12 4162 6 12 3879 1 24 8041 7 8
Vašák Jaroslav MK Bílovec 22 7048 2 10 3364 6 32 10412 8 9
Pavlíček Vladimír Tišnov 19 6248 5 16 5050 4 35 11298 9 10
Jílek Petr Polička  B 13 4409 7 19 6401 2 32 10810 9 11
Sosnowski Martin Vsetín  B 18 6377 4 12 4090 5 30 10467 9 12
Jorka Roman Jaroměř-ČS  A 24 7792 1 8 2603 8 32 10395 9 13
Chromek Zbyněk MK Bílovec 14 4840 6 14 4732 3 28 9572 9 14
Mužík Milan Polička  A 26 8349 1 9 2723 9 35 11072 10 15
Kopecký Bořek MK Bílovec 11 3712 8 13 3850 2 24 7562 10 16
Hopp Roman Havířov 15 5100 6 14 4708 5 29 9808 11 17
Dobrovolný Štěpán Jaroměř-ČS  C 21 6486 4 8 2869 7 29 9355 11 18
Votke Vladimír Jaroměř-ČS  C 19 6773 3 7 2312 8 26 9085 11 19
Forchtsam Zdeněk Polička  A 17 5387 5 10 3379 6 27 8766 11 20
Karban Radim Jaroměř-ČS  A 7 2448 9 19 6219 2 26 8667 11 21
Šulc Jiří Jaroměř-ČS  A 36 12088 1 5 1563 11 41 13651 12 22
Halamíček Rost. Vsetín  B 11 4138 7 10 3594 5 21 7732 12 23
Štěpánek Martin Polička  A 12 4134 7 11 3548 5 23 7682 12 24
Tilcer Marek Jaroměř-ČS  C 16 5438 3 6 2106 9 22 7544 12 25
Řebíček Jiří Polička  B 11 3656 9 12 3833 3 23 7489 12 26
Vala Jiří Polička  A 13 4429 5 9 2904 7 22 7333 12 27
Pavlíček Ondřej Tišnov 8 2800 8 12 3771 4 20 6571 12 28
Filip Lukáš Polička  B 5 1662 11 17 5539 2 22 7201 13 29
Štichauer Jiří Hradec Králové 16 5073 4 6 1884 10 22 6957 14 30
Vaněk Miroslav Vsetín  B 15 4942 6 7 2253 9 22 7195 15 31
Andrle Jan MK Bílovec 15 4789 8 9 2788 8 24 7577 16 32
Kříž Michal Tišnov 11 3547 10 10 3035 6 21 6582 16 33
Popelka Miroslav Polička  B 5 1522 10 10 3099 6 15 4621 16 34
Pejchar Jiří Hradec Králové 14 4797 7 8 2677 10 22 7474 17 35
Dvořák Oldřich Hradec Králové 17 5280 5 6 2021 12 23 7301 17 36
Florián František Tišnov 12 3906 9 9 2753 8 21 6659 17 37
Pacovský Jiří ml. Jaroměř-ČS  B 8 2474 10 9 2932 7 17 5406 17 38
Huček Petr Jaroměř-ČS  B 9 3108 11 9 2766 7 18 5874 18 39
Staněk Petr Hradec Králové 12 3696 10 8 2344 9 20 6040 19 40
Knápek Jindřich Příbor 8 2489 9 6 2070 11 14 4559 20 41
Baroň Jan Příbor 11 3958 8 1 335 12 12 4293 20 42
Daněk Jiří Jaroměř-ČS  B 10 3288 11 3 878 11 13 4166 22 43
Hátle Roman Praha 10  C 7 2175 12 6 1925 10 13 4100 22 44
Lažawský Richard Praha 10  C 5 1528 12 7 2212 10 12 3740 22 45
Marek Miloš Příbor 3 1059 12 7 2112 11 10 3171 23 46
Kudrna Pavel Praha 10  C 3 1116 11 4 1350 12 7 2466 23 47
Zeman Miloš Praha 10  C 1 335 12 1 430 12 2 765 24 48


